

Achizitie pachet materiale

I.D.: 73164924

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.582,02 RON - 2.582,02 RON

Descriere: 1 SIFON FLEXIBIL JOLLY FLEX 1 1/4 DIAM32 BUC 10 10,0840 100,8400 2 RACORD FLEXIBIL INOX 1/2-1/2-800MM BUC 5 14,2857 71,4285 3 RACORD FLEXIBIL INOX 1/2-3/8-600MM BUC 5 10,0840 50,4200 4 SILICON CERESIT CS25 SANITAR ALB BUC 10 19,3277 193,2770 5 CIMENT STUCTO PLUS 42,5R/ 20 KG BUC 60 12,6050 756,3000 6 DIBLU PRIN INFLETARE 6 X 40 BUC 200 0,1261 25,2200 7 BEC LED V-TAC 11W=75W BUC 10 7,5630 75,6300 8 REZERVA RULOU BURETE 100MM BUC 20 3,7815 75,6300 9 KOBER IDEEA VOPSEA ALB POLAR 4L BUC 2 85,7143 171,4286 10 SPUMA POLIURETANICA SUPER PRO PISTOL BUC 10 20,1681 201,6810 11 SILICON CERESIT CS25 SANITAR ALB BUC 4 19,3277 77,3108 12 SILICON CERESIT CS25 SANITAR ALB BUC 1 19,3277 19,3277 13 BIDINEA FIR SINTETIC 170 X 70 BUC 2 35,2941 70,5882 14 PENSULA CU FIR NATURAL 25MM BUC 4 2,5210 10,0840 15 PENSULA CU FIR NATURAL 38MM BUC 5 3,3613 16,8065 16 PENSULA CU FIR NATURAL 50MM BUC 5 4,2017 21,0085 17 PENSULA CU FIR NATURAL 63MM BUC 5 5,0420 25,2100 18 PENSULA CU FIR NATURAL
